Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 24.11.2021  № 98
Об исключении имущества из реестра муниципального имущества

Головинского  сельского  поселения
    На основании Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Головинского сельского поселения, утвержденного Решением Муниципального Совета  Головинского сеьского поселения от 05.03.2018 №7, Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Головинского сельского поселения, в соответствии с Распоряжением Администрации Головинского сельского поселения от 24.11.2021 №24, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из Реестра муниципального имущества муниципальное движимое имущество, согласно приложению.
2.Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с исключением имущества возложить на главного бухгалтера Г.Н.Соловьеву.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

Т.Н. Малофеева
Приложение
к Постановлению

Администрации Головинского

сельского поселения

от  24.11.2021г. № 98
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого имущества, находящегося на балансе МУ «Благол» и подлежащего исключению из реестра муниципального имущества

	Наименование ОС
	Инвентарный №
	Год

выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	Планшетный сканер Canon LIDE 120 (серия KKRA 43829)
	ГП1101040097
	2013
	3490,00
	0

	Бензотриммер FS-130 SПHL
	ГП1101040010
	2006
	11352,60
	0

	ИТОГО

	14842,60
	0